UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 31/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Quảng Nghiệp, ngày 24  tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định nhà thầu cung cấp

Mua sắm Laptop UBND xã Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 06
năm 2015;

Căn cứ vào luật thương mại số 36/2005/QH 11 của Quốc hội nước Cộng
hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 7 từ ngày 05/5 đến ngày
14/06/2005;

Căn cứ Bộ Luật Dân sự được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam số 91/2015/QH13 ban hành ngày 24/11/2015 và có hiệu lực thi hành
từ ngày 01/01/2017;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 và
có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2014 quy định quản lý nhà nước về đấu thầu,
trách nhiệm của các bên có liên quan và các hoạt động đấu thầu;
           Căn cứ Nghị định 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

   Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị
xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 4677/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của
Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội và dự toán thu, chi Ngân sách xã, thị trấn năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng-thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:
           Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói thầu “Mua sắm
Laptop UBND xã Quảng Nghiệp” với nội dung như sau:

1. Tên đơn vị cung cấp: Trung tâmđiện tử - tin học & thiết bị văn
phòng Thanh comphuter;

Địa chỉ: Thôn Ngọc lâm, xã Tân kỳ, Huyện Tứ Kỳ, Tỉnh Hải Dương
Mã số thuế  0800913217
Điện thoại:  0983.843.075
Đại diện :  Ông Nguyễn Văn Thanh -Chức vụ: Chủ trung tâm đại diện;
Tên tài khoản: Nguyễn Văn Thanh
Tài khoản: 0341000623309 tại ngân hàng ngoại thương Hải Dương
2. Giá lựa chọn: 15.000.000đồng (Mười năm triệu đồng chẵn)
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Quý I năm 2023.
4. Thời gian bảo hành: 12 tháng kể từ ngày bàn giao.
5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
6. Nguồn vốn: ngân sách nhà nước năm 2023

            Điều 2: Các ông(bà) trong Tiểu ban Mua sắm Laptop UBND xã Quảng
Nghiệp, huyện Tứ Kỳ căn cứ vào kết quả phê duyệt ở Điều 1, hồ sơ báo giá của
nhà cung cấp để thực hiện ký kết hợp đồng mua bán với Trung tâm điện tử tin học
& thiết bị văn phòng Thanh computer. Trong hợp đồng yêu cầu làm rõ những điều
kiện cụ thể để thực hiện hợp đồng.
 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) trong Tiểu ban Mua sắm Laptop UBND xã Quảng Nghiệp,
huyện Tứ Kỳ, Trung tâm điện tử tin học & thiết bị văn phòng Thanh computer và
các bộ phận cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T08:44:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-28T09:12:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!